TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 10/BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 01 năm 2026

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu xây dựng dự toán giai đoạn chuẩn bị đầu tư các

công việc tư vấn liên quan đến công trình: Sửa chữa cơ sở vật chất chung của 2 Tòa nhà

A1, A2 của Trường Đại học Quốc tế, chi tiết như sau:

Tên công trình: Sửa chữa cơ sở vật chất chung của 2 Tòa nhà A1, A2 của Trường Đại

học Quốc tế.

Giá dự toán sửa chữa dự kiến: 1.260.000.000đ.

Nội dung sửa chữa: Phụ lục I đính kèm.

Trường Đại học Quốc tế kính mời các đơn vị tư vấn quan tâm chào giá dịch vụ Thẩm

định báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình nêu trên.

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

- Hiệu lực báo giá: 90 ngày kể từ ngày báo giá.

Nội dung báo giá gửi về:

+ Người nhận: Tạ Thị Thanh Lan

+ Phòng Vật tư Thiết bị (A2-612) - Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 33, Phường Linh Xuân, Thành phố Hồ Chí Minh.

+ Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3556

- Thời gian báo giá: Đến hết ngày 23/01/2026.

- Ngoài Thư báo giá ghi rõ nội dung: Báo giá cho Thư mời chào giá số 10/BG-VTTB

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

 TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Thanh Lịch

Phụ lục I
(Kèm theo Thư chào giá số 10/BG-VTTB ngày 19/1/2026)

Danh mục sửa chữa

STT NỘI DUNG ĐVT
Số

lượng
Ghi chú

I. SỬA CHỮA, THAY ĐÁ HOA CƯƠNG TẠI CÁC SẢNH A1, A2, CĂN TIN, SÂN CỜ

1 Đá hoa cương màu đen m2 24

2 Đá hoa cương màu đỏ m2 11

3 Chỉ đá hoa cương màu đỏ m 6

4 Cắt rãnh chống trượt m 253

5 Lắp nẹp nhôm chống trơn trượt m 177

II. CHỐNG THẤM

1 Sân thượng tòa nhà A1 m2 661

2 Sân thượng tòa nhà A2 m2 50

3 Thư viện m2 300

III. SƠN TƯỜNG

1 Hành lang Tòa nhà A1 m2 2320

2 Hành lang Tòa nhà A2 m2 1200

IV. THAY CỬA TOILET

1

Tòa nhà A1:

+ Cửa Toilet Nam tầng 2,3,4,5: 4 cái

+ Cửa Toilet Nữ tầng 3,4,7: 4 cái

Tòa nhà A2:

+ Cửa khuyết tật tầng 1, 5: 2 cái

+ Cửa phòng A2.203: 1 cái

cái 11

Cửa Toilet Nam, Nữ:

 KT: 715mm x 2150mmx35mm

Cửa khuyết tật,

KT: 740mm x 2150mm x35mm

Cửa phòng A2.203

KT: 455mm x 2350mmx35mm

V. BÃI XE A2

1 Thay lưới che ngoài trời màu đen m2 800

2 Sửa nền bê tông m2 35

3 Sơn khung sắt bãi xe gói  1

VI. THAY ĐÈN TRẦN SẢNH HÀNH LANG A1, A2

1

Thay thế đèn hiện hữu qua đèn led

Downlight DN 2G 18w, Ánh sáng

trắng 6500k, 1440lm,  Ø175,

Panasonic.

cái  82

VII. GIA CỐ SẠT KHU VỰC BÃI XE A2, VƯỜN CÂY NỐI RA CĂN TIN

1

Xây hàng gạch cao 20cm để chống

sạt lở. Bổ sung thêm đất hữu cơ,

trồng thêm cỏ để giữ đất.

m 11

		2026-01-20T13:14:35+0700

		2026-01-20T13:14:48+0700